
КОПІЯ
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

93 . Л о л л /

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № /79

ГПро припинення функціонування -\ 
прийомної сім ’/

зиведення з її складу 
вихованок, та

)

Розглянувши заяву прийомної матері , яка мешкає за
адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця “ ,
будинок квартира , про припинення функціонування прийомної сім’ї, створеної на
базі її родини, та вибуття з неї вихованок та заяви року
народження, . року народження, про виведення їх
зі складу прийомної сім’ї , у зв’язку із досягненням ними
повноліття, за згодою сторін, було встановлено, що:

відповідно до рішення виконкому районної у місті ради від 16.06.2010 №330 «Про 
створення прийомної сім’ї та влаштування на виховання і спільне проживання малолітньої 
дитини року народження» було створено
прийомну сім'ю

з 24.10.2011 року народження, виховується
в прийомній сім’ї відповідно до рішення виконкому
районної у місті ради від 19.10.2011 № 534 «Про влаштування на виховання та спільне 
проживання малолітньої дитини ~ ..................  у прийомну сім’ю

.  .  ь > ;
з 18.08.2017 року народження, виховується в

прийомній сім’ї відповідно до рішення виконкому районної
у місті ради від 16.08.2017 № 296 «Про влаштування на виховання .та спільне проживання 
малолітньої дитини, року народження, у
прийомну сім’ю і.»;

станом на 27.03.2024 вихованки є здобувачами вищої освіти: 
навчається в Дніпровському державному медичному університеті;

-  в Криворізькому державному педагогічному університеті, в гуртожитках яких 
будуть ті рожи вати надалі.

Керуючись ст.245 Сімейного кодексу України, ст.ст.1,25 Закону України «Про охорону 
дитинства», ст.11 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 
соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», ст.73 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою Кабінету Міністрів 
України від 26.04.2002 № 565 «Про затвердження Положення про прийомну сім’ю» зі 
змінами та доповненнями, п.37 «Порядку провадження органами опіки та піклування 
діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого Постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.09.2008 № 866, Наказом Державного департаменту з усиновлення 
та захисту прав дитини Міністерства України у справах сім’ї, молоді та спорту від 18.06.2008 
№ 82 «Про удосконалення роботи служб у справах дітей щодо розвитку сімейних форм



виховання», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи
пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Припинити функціонування прийомної сім’ї
2. 01.04.2024 завершити строк перебування “    року

народження, року народження, в
прийомній сім’ї

3. Припинити дію договорів про влаштування дитини на виховання та спільне 
проживання у прийомній сім’ї від 24.10.2011 №2 та від 17.08.2017 №1.

4. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради 
(Оксана Каретіна) припинити виплату державної соціальної допомоги на Г

, 06.08.2005 року народження, 
року народження, та грошового забезпечення прийомної матері

5. Рішення виконкому районної у місті ради від 16.06.2010 №330 «Про створення 
прийомної сім’ї та влаштування на виховання і спільне проживання малолітньої 
дитини “  року народження», від
19.10.2011 № ^^4 «Про влаштування на виховання та спільне проживання малолітньої 
дитини у прийомну сім’ю », від
16.08.2017 № 296 «Про влаштування на виховання та спільне проживання малолітньої
дитини року народження, у прийомну
сім’ю » вважати такими, що втратили чинність.

6. Відповідно до статті 74 Закону України «Про адміністративну процедуру» рішення 
набирає чинності стосовно учасника адміністративного провадження з дня доведення 
його до відома відповідної особи, якщо інший строк набрання ним чинності не 
передбачено законом або самим рішенням. Рішення доводиться до відома особи в 
порядку, встановленому статтею 75 Закону України «Про адміністративну 
процедуру».

7. Координацію роботи щодо виконання даного рішення та контроль в частині захисту 
житлових прав дитини покласти на службу у справах дітей виконкому районної у 
місті ради, контроль - на керуючу справами виконкому районної у місті ради Аллу 
Г оловату.

Голова районної у  місті ради Сергій КУІІІНІР

у/ , о* а511« й . Ч .

Згідно з (?ригінспогч} - , 0 
Завідувач загального відділу ./у 
29.03.2024 \ 1 Х '

Олена МІЩУК


